
UCHWAŁA NR 29/1215/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie substancji budowlanej pozyskanej w wyniku 
demontażu zabytkowego budynku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Użycza się Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Dziedzictwa w Toruniu, na czas 
oznaczony, tj. do dnia 31 grudnia 2030 r., substancję budowlaną pozyskaną w wyniku 
demontażu budynku wpisanego do rejestru zabytków, tzw. ,,Domu Heleny Grossówny”  
w celu jego odtworzenia. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


